
     

 
 
 

AnsprechpartnerInnen in den ORF-Landesstudios 
 
 
 
Die Sportchefs der jeweiligen Landesstudios: 
 
Manfred.Lentsch@orf.at – LST T 
Reinhard.Waldenberger@orf.at – LST OÖ 
Christopher.Pöhl@orf.at – LST S 
Anton.Pinezich@orf.at – LST B 
Klaus.Fischer@orf.at – LST NÖ 
Thomas.König@orf.at – LST V 
Anton.Hönigmann@orf.at – LST K 
Wolfgang.Schaller@orf.at – LST STMK 
Martin.Lang@orf.at – LST W 
  
 
Die Landesdirektoren der jeweiligen Landesstudios: 
  
Helmut.Krieghofer@orf.at – LST T 
Kurt.Rammerstrofer@orf.at – LST OÖ 
Christoph.Takacs@orf.at – LST S 
Werner.Herics@orf.at – LST B 
Norbert.Gollinger@orf.at – LST NÖ 
Markus.Klement@orf.at – LST V 
Karin.Bernhard@orf.at – LST K 
Gerhard.Draxler@orf.at – LST STMK 
Brigitte.Wolf@orf.at – LST W 


